xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Předmět smlouvy 
Dle servisní smlouvy 114115/2015: oprava Městského kamerového dohlížecího systému ve 
Frýdlantě po bouřce ve středu 27/07/2016   dle cenové nabídky ze dne 09/08/2016. 

Cena 

Cena bez DPH je dohodnuta ve výši 67.747,- Kč (slovy: Šedesátsedmtisícsedmsetčtyřicetsedm korun 
českých). 
DPH je ve výši 14.227,- Kč (slovy: Čtrnácttisícdvěstědvacetsedm korun českých). 
Cena včetně DPH je ve výši: 81.974,- Kč (slovy: Osmdesátjednatisícdevětsetsedmdesátčtyři korun 
českých). 

Lhůta dodání 
Oprava bude dokončena a předána do 21/09/2016. Platba proběhne na základě faktury vystavené 
dodavatelem se splatností do 14 dnů.  

Záruka a sankce 
Záruka na dodané zboží/služby se stanovuje lhůtou 24 měsíců od pořízení/poskytnutí.